Base asta € 500,00 

81 Due specchi, una scala, una sedia, un 

appendiabiti, un mobiletto bianco, un’altra 

sedia, una mensola, due brocche, un 

piccolo puf e un altro mobiletto 
 Base asta € 20,00 

82 Scaffali a muro contenenti numero 675 

(seicentosettantacinque) vecchi libri, un 

piccolo mappamondo, vecchi oggetti in 

ceramica, due tavolini, sei piccoli dipinti, 

due tappeti, un altro piccolo tavolino, una 

sedia, un telefono vecchio stile e tre 

vecchie fotografie alle pareti 
 Base asta € 20,00